
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI ”
Catania

DELIBERAZIONE N. 655 del 30 IIIT. 20I3

Oggetto : Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di
Dirigente Amministrativo da assegnare al Settore Economico Finanziario e Patrimoniale dell‘ARNAS“Garibaldi "’— Approvazione avviso di rettifica.

Proposta N° 169 del ÈOI’IIIIÌOH
STRUTTURA PROPONENTE

(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

L'istruttore Il Respo abile del Procedimento I Capo Settore%…

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto _ _Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, Ic)jctt. ha adottato la seguente deliberazione
0’1'r. FIÈNCESÌWUVÌINNWÀRÀMIA



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 85 del 29/01/2018, è stato indetto concorso pubblico per titoli
ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo da assegnare
al Settore Economico Finanziario e Patrimoniale dell’ARNAS " Garibaldi”;

Preso atto che con la stessa deliberazione si è proceduto ad approvare il relativo schema di avviso
pubblico, disponendone la pubblicazione integralmente sulla GURS. serie speciale concorsi e. per estratto
sulla GURI, serie speciale concorsi. fissando in giorni 30 decorrenti dalla data di detta pubblicazione il

termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di che trattasi;
Dato atto che il suddetto avviso è stato già pubblicato integralmente sulla GURS. serie speciale

concorsi, n. 2 del 23/02/2018 e per estratto sulla GURI, serie speciale concorsi. n, 25 del 27/03/2018, con
scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 26/04/2018;

Considerato che con la deliberazione sopracitata n. 85/2018 e conseguente avviso pubblico di
indizione è stata prevista la riserva di n. 1 posto, a norma delle disposizioni di cui al Decreto legislativo
n. 165/01 art. 35 comma 3 — bis lett. a ) a favore dei titolari di rapporto di lavoro subordinato a tempo
determinato che, alla data di pubblicazione del bando. hanno maturato almeno tre anni di servizio alle
dipendenze dell'ARNAS Garibaldi di Catania;

Preso atto che sopravvenute ragioni di opportunità rendono necessario dovere procedere con la

presente alla parziale modifica del suddetto bando in relazione al suddetto punto disponendo, con la

presente, l’eliminazione della riserva ivi prevista;

Ritenuto pertanto di approvare l’avviso di rettifica (Allegato ) disponendone la pubblicazione
sulla GURI, serie speciale concorsi e sul sito internet dell’Azienda;



Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla
normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. l90/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:
Disporre di procedere alla parziale modifica del bando del concorso pubblico, per titoli ed esami.

per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo da assegnare al Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale dell’ARNAS “ Garibaldi " , in relazione al punto in cui è stata
prevista la riserva di n. 1 posto, a norma delle disposizioni di cui al Decreto legislativo n. 165/01 art. 35
comma 3 — bis lett. a ) a favore dei titolari di rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato che.
alla data di pubblicazione del bando, hanno maturato almeno tre anni di servizio alle dipendenze
dell’ARNAS Garibaldi di Catania, disponendo, con la presente, l’eliminazione della riserva ivi prevista.

Approvare con la presente l‘avviso di rettifica (Allegato ) disponendone la pubblicazione sulla
GURI, serie speciale concorsi e sul sito internet dell'Azienda.

- ALLEGATO :Avviso di rettifica

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(Don—%)
’

IL DIRETTOREGENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento:

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA



di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura
proponente e, pertanto,

Disporre di procedere alla parziale modifica del bando del concorso pubblico. per titoli ed esami,
per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo da assegnare al Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale dell’ARNAS “ Garibaldi ” . in relazione al punto in cui è stata
prevista la riserva di n. 1 posto, a norma delle disposizioni di cui al Decreto legislativo n. 165/01 art. 35

comma 3 — bis lett. a ) a favore dei titolari di rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato che,
alla data di pubblicazione del bando, hanno maturato almeno tre anni di servizio alle dipendenze
dell’ARNAS Garibaldi di Catania, disponendo, con la presente, l’eliminazione della riserva ivi prevista.

Approvare con la presente l'avviso di rettifica (Allegato ) disponendone la pubblicazione sulla
GURI, serie speciale concorsi e sul sito internet dell'Azienda.

Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, al fine di procedere
all’espletamento della procedura di che trattasi.

Il Direttore Amministrativo

(Dott. Giovann Annino)

Il Segretario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

À immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
CI a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



ALIERA DI RILIEVÒ
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

AVVISO

11 Direttore Generale, con riferimento al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la

copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo da assegnare al Settore

Economico Finanziario e Patrimoniale dell‘ARNAS " Garibaldi” di cui alla deliberazione n. 85 del

29/01/2018, il cui bando è stato già pubblicato integralmente sulla GURS, serie speciale concorsi,

n. 2 del 23/02/2018 e per estratto sulla GURI. serie speciale concorsi, n. 25 del 27/03/2018, i cui

termini per la presentazione delle istanze di partecipazione sono scaduti in data 26/04/2018. rende

noto che con deliberazione n.655 del $!»(OIZOPS esecutiva, si è proceduto alla rettifica del

bando di che trattasi in relazione al punto in cui è stata prevista la riserva di n. 1 posto, a norma

delle disposizioni di cui al Decreto legislativo n. 165/01 art. 35 comma 3 — bis lett. a ) a favore

dei titolari di rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato che, alla data di pubblicazione del

bando, hanno maturato almeno tre anni di servizio alle dipendenze dell’ARNAS Garibaldi di

Catania. disponendo, con la suddetta deliberazione l'eliminazione della riserva ivi prevista.

L’avviso di rettifica è pubblicato sul sito internet dell’Azienda www.ao-garìbaldi.ct.it.


